BBS-Systems AG
im Landbüel 1
CH-8196 Wil ( ZH )
Tel:   + 41 / 44 864 84 84
Fax:  + 41 / 44 864 84 90
E-Mail: info@BBS-Systems.com
Internet: www.BBS-Systems.com
Betriebsanleitung für

( 4200 )
DIN
( 11850 )
BS-OD
( Standard )
SMS
( 3008 )
Anzugs-
momente Nm
EPDM / PTFE
Schlüssel-
weiten
mm
Schraube
mm
10.M04.12.A2.0 04 08 06 - 10 1/4 " - 1/2 " 06 - 10 0.3  /  0.5 7 M 4 x 12
10.M06.30.US.1 10 15 15 3/4" 15                   2.5  /  3.8                    8 M 6 x 30
10.M08.35.US.1 20 25 20 - 25 1" 20 32 4  /  6 13 M 8 x 35
10.M10.40.US.1 32 - 40 32 - 50 1-1/2" - 2" 40 - 50               10  /  14                     17                  M 10 x 40
10.M12.50.US.1 50  2-1/2" 65 15  /  22 19 M 12 x 50
Beachten Sie die technische Dokumentation für den Ventileinbau
Table by BBS-Systems / Copyright © by BBS-Systems
Anzugsmomente der Schrauben / Abmessungen der Befestigungsgewinde VALCO MM
BBS Artikel Nr. ISO
( 4200 )
DIN
( 11850 )
BS-OD
( Standard )
SMS
( 3008 )
Anzugs-
momente Nm
EPDM / PTFE
Schlüssel-
weiten
mm
Schraube
mm
10.M04.12.A2.0 04 08 06 - 10 1/4 " - 1/2 " 06 - 10 0.3  /  0.5 7 M 4 x 12
10.M06.25.A2.1 10 15 15 3/4" 15                   2.5  /  3.8                    8 M 6 x 25
10.M08.30.A2.1 20 25 20 - 25 1" 20 32 4  /  6 13 M 8 x 30
10.M10.35.A2.1 32 - 40 32 - 50 1-1/2" - 2" 40 - 50               10  /  14                      17 M 10 x 35
10.M12.40.A2.1 50  2-1/2" 65 15  /  22 19 M 12 x 40
Beachten Sie die technische Dokumentation für den Ventileinbau
Table by BBS-Systems / Copyright © by BBS-Systems
BBS-Systems AG
im Landbüel 1